



Příloha č. 4

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo ze dne 13.3.2012

za účelem realizace akce
**„Rekonstrukce Velkého dělostřeleckého skladu v areálu
Korunní pevnůstky v Olomouci – Zhotovitel stavby –
dodatečné stavební práce 04“**

I. Smluvní strany

Objednatel: **Univerzita Palackého v Olomouci**
Se sídlem: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc
Rektor: prof. RNDr. Miroslav Mašláň, CSc.
IČ: 619 89 592
DIČ: CZ 619 89 592
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Olomouc,
číslo účtu: 19-1096330227/0100

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických (TDI): Ing. arch. Taťána Tzoumasová

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

Obchodní firma: **O.K.D.C. mont s.r.o.**
Zastoupena: Ing. Jiří Chmel-jednatel
IČ: 253 85 747
DIČ: CZ25385747
Sídlo: Pavlovova 3059/40 Ostrava-Jih, PSČ 700 30
Zapsán v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka: 17343

Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických (telefon, fax): Ing. Petr Stuchlík (tel. 734 427 765)

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

se dohodly na tomto dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo ze dne 13.3.2012, kterým se upravuje rozsah předmětu díla v rozsahu dle technických listů změny č. 11-18



II. Předmět dodatku

1. Upravuje se čl. I. „Smluvní strany“ takto:

- 1.1 Osoba oprávněná jednat za zhotovitele ve věcech technických:
Ing. Ladislav Ploc (tel. 734 427 765)

2. Doplnjuje se čl. III. „Předmět smlouvy“ o odst. 1. takto:

- 2.1 Rozsah díla se zvyšuje o odsouhlasené vícepráce a snižuje o odsouhlasené méněpráce v rozsahu dle položkových rozpočtů s výkazem výměr, které tvoří přílohu č. 1 a přílohu č. 2 Dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo.

3. „Cena díla“ uvedená v čl. VII. smlouvy o dílo se na základě odsouhlasených víceprací mění takto:

Cena díla za odsouhlasené vícepráce (Příloha č. 1 tohoto Dodatku k SoD):

Vícepráce

Celkem bez DPH	4.267.620,-- Kč
DPH 21%	896.200,20 Kč
Celkem včetně DPH	5.163.820,20 Kč

Cena díla za odsouhlasené méněpráce (Příloha č. 2 tohoto Dodatku k SoD):

Méněpráce

Celkem bez DPH	6.298.676,-- Kč
DPH 21%	1.322.721,90 Kč
Celkem včetně DPH	7.621.397,90 Kč

REKAPITULACE CENY DÍLA dle Smlouvy o dílo a Dodatku č. 4 k této SoD:

Cena díla celkem bez DPH	80.411.709,88 Kč
DPH 21%	16.886.459,07 Kč
Cena díla celkem včetně DPH	97.298.168,95 Kč

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ SMLOUVY O DÍLO ZŮSTÁVAJÍ NEZMĚNĚNY.

Přílohy: č. 1 Položkový rozpočet – vícepráce
č. 2 Položkový rozpočet - méněpráce

V Olomouci dne: 1.9.2013

Za objednatele:

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI
rektorát
Křížkovského 8, 772 47 Olomouc

prof. RNDr. Miroslav Mašláň, CSc.
rektor UP v Olomouci

Za zhotovitele :

Ing. Jiří Chmel
jednatel společnosti



O.K.D.C. mont s.r.o.
Pavlovova 40, 700 30 Ostrava - Jih
tel.: 596 744 545, GSM: 737 100 730
e-mail: okdc@okdc.cz, www.okdc.cz
IČ: 25385747, DIČ: CZ25385747



EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI



KRYCÍ LIST NABÍDKY

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

Název: Rekonstrukce Velkého dělostřeleckého skladu v areálu Korunní pevnůstky v Olomouci – Zhotovitel stavby – dodatečné stavební práce 04

Zadavatel

Název: Univerzita Palackého v Olomouci

Sídlo: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: prof. RNDr. Miroslav Mašláň, CSc.

Uchazeč

Název: O.K.D.C. mont s.r.o.

Sídlo/místo podnikání: Pavlovova 3059/40, Ostrava – Jih, PSČ 700 30

Tel./fax: 596 744 545 / 596 744 646

E-mail: obchod@okdc.cz

IČ: 253 85 747 **DIČ:** CZ25385747

Osoba oprávněná jednat za uchazeče: Ing. Jiří Chmel, jednatel

Celková nabídková cena v CZK

Cena celkem bez DPH:	Samostatně DPH	Cena celkem včetně DPH:
4.267.620,-- Kč	896.200,20 Kč	5.163.820,20 Kč

Osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče

Podpis oprávněné osoby jednat za uchazeče



O.K.D.C. mont s.r.o.
Pavlovova 40, 700 30 Ostrava - Jih
tel.: 596 744 545, GSM: 737 100 730
e-mail: okdc@okdc.cz, www.okdc.cz
IČ: 253 85 747 DIČ: CZ25385747

Titul, jméno, příjmení

Ing. Jiří Chmel, jednatel

Krycí list rozpočtu

Stavba:	Rekonstrukce Velkého dělostřeleckého skladu v areálu Korunní pevnůstky v Olomouci - Zhotovitel stavby		
Objekt:	VCP - Změna způsobu vytápění objektu		
		IČO	DIČ
Objednatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	619 89 592	CZ 619 89 592
Projektant:	MAXXI - THERM s.r.o., Ostrava-Poruba		
Zhotovitel:	O.K.D.C. mont s.r.o.	253 85 747	CZ 253 85 747
Subdodavatel:			
Zpracovatel PP:			
Uživatel:			
Jiné údaje:			
Název MJ:		Počet MJ:	Náklady na MJ:
JKSO:		Ev.č.typ.proj.:	Cenová úroveň:
Reg. Číslo:		Zakázka:	
Rozpočtové náklady v korunách			
Základní rozpočtové náklady		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	ZRN prací montážních	Dodávka	13 Zařízení staveniště 42 806
2		Montáž	14 Kompletační činnost 14 269
		2 853 737	
3	ZRN prací stavebních	HSV	15
4		PSV	16
5	ZRN celkem (ř. 1-4)		17
		2 853 737	
6	HZZ a jiné nákl. hl. II/III		18
7	Jiné náklady		19
8	Hlava II/III celkem (ř. 5-7)		20
		2 853 737	
9	Hl. XI - HZZ, revize, zkoušky		21
10	Hl. XI - kompletační činnost		22
11	Rezerva		23
12	Součet (ř. 8-11)		24
		2 853 737	
			25 VRN celkem (ř. 13-24) 57 075
Objednatel:		Celkové náklady	
Ing.arch.Tzoumasová		26	Celkem (ř. 12+25) 2 910 812
Vítězslav Šafář		27	DPH 21% 611 270
Ing.Jan Vylegala		28	
Ing.Karel Brunclík		29	
Podpis	Razítko	30	Celkem (ř. 26-29) 3 522 082
Zhotovitel:		Název stavby v evid.	
Ing.Petr Kuzma		Název objektu v evid.	
		Číslo záznamu v evid.	
Podpis	Razítko	Datum	

VCP - Změna způsobu vytápění objektu

Stavba : Rekonstrukce Velkého dělostřeleckého skladu v areálu Korunní pevnůstky v Olomouci

Objekt:

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: O.K.D.C. mont s.r.o.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	310236241R00	Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm	kus	8,00	153,50	1 228,00
2	310236251R00	Zazdívka otvorů pl.0, 09 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm	kus	5,00	238,00	1 190,00
3	340235212P00	Zazdívka otvorů 0,0225 m2 cihlami, tl.zdi do 15 cm	kus	22,00	87,30	1 920,60
4	340236212P00	Zazdívka otvorů pl.0,09m2,cihlami tl.zdi do 15 cm	kus	6,00	140,50	843,00
Celkem za						5 181,60
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
3	273354111R00	Bednění základových desek zřízení	m2	26,50	577,08	15 292,62
4	273354211R00	Bednění základových desek odstranění	m2	26,50	76,13	2 017,45
Celkem za						17 310,07
Díl: 97		Prorážení otvorů				
5	971033231R00	Výbourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm, MVC	kus	22,00	34,20	752,40
6	971033331R00	Výbourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.15cm, MVC	kus	6,00	54,70	328,20
7	971033341R00	Výbourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30cm, MVC	kus	8,00	90,60	724,80
8	971033351R00	Výbourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.45cm, MVC	kus	5,00	206,50	1 032,50
Celkem za						2 837,90
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
9	999281111P00	Přesun hmot v objektu do výšky 25 m	t	1,18	734,00	865,31
Celkem za						865,31
Díl: 732		Strojovny				
10	732119190P00	M. rozdělovačů a sběračů do DN 80 délky do 1m	kus	3,00	657,00	1 971,00
11	732119290P00	Příplatek za další 0,5 m tělesa rozděl. do DN 80	kus	1,00	69,60	69,60
12	732199100RM1	Montáž orientačního štítku včetně dodávky štítku	soubor	22,00	134,50	2 959,00
13	732349102R00	Montáž anuloidu II - průtok 8 m3/hod	soubor	1,00	2 305,00	2 305,00
14	732419112P00	Montáž čerpadel 25/1-6	soubor	2,00	551,00	1 102,00
15	732419113P00	Montáž čerpadel 30/1-6	soubor	5,00	567,00	2 835,00
16	1Předběžná cena	Montáž tepelné izolace na rozdělovač DN 40	m	1,60	135,00	216,00
17	2Předběžná cena	Montáž tepelné izolace na rozdělovač DN 65	m	1,45	160,00	232,00
18	426209042PC	Čerpadlo mokroběžné oběhové E 30/1-6, 2,2 m3/h, se závitovým připojením,prov.tlak 10 bar,230V,85W	kus	1,00	20 169,25	20 169,25
19	426209043PC	Čerpadlo mokroběžné oběhové E 30/1-6, 3,0 m3/h, se závitovým připojením,prov.tlak 10 bar,230V,85W	kus	1,00	20 169,25	20 169,25
20	426209044PC	Čerpadlo mokroběžné oběhové E 30/1-6, 3,1 m3/h, se závitovým připojením,prov.tlak 10 bar,230V,85W	kus	1,00	20 169,25	20 169,25
21	426209045PC	Čerpadlo mokroběžné oběhové E 30/1-6, 3,4 m3/h, se závitovým připojením,prov.tlak 10 bar,230V,85W	kus	1,00	20 169,25	20 169,25
22	426209046PC	Čerpadlo mokroběžné oběhové E 30/1-6, 3,6 m3/h, se závitovým připojením,prov.tlak 10 bar,230V,85W	kus	1,00	20 169,25	20 169,25
23	426413246PC	Čerpadlo mokroběžné oběhové typ 25/1-6,1,4 m3/h, se závitovým připojením,prov.tlak 10 bar,230V,30W	kus	1,00	7 421,10	7 421,10
24	426413247PC	Čerpadlo mokroběžné oběhové typ 25/1-6,1,6 m3/h, se závitovým připojením,prov.tlak 10 bar,230V,30W	kus	1,00	7 421,10	7 421,10
25	481500830PC	Hydraulický vyrovnávač dynamických tlaků s izolací průtoku 8,3 m3/h s vyvedeným potrubím s přírubami	kus	1,00	9 470,25	9 470,25
26	484400080PC	Rozdělovač a sběrač typu RS Kombi-M 80/0,60MPa, L=800mm,stav.stojan 80/150 420/670,izol.ALU plech	kus	2,00	12 834,00	25 668,00
27	484650145PC	Rozdělovač a sběrač typ RS Kombi-M 120/0,60MPa, L=1,45 m,stav.stojan 80/150 420/670,izol.ALU plech	kus	1,00	434,70	434,70
28	998732102R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m	t	0,51	1 280,00	648,09
29	998732193R00	Příplatek zvětšený přesun, strojovny do 500 m	t	0,51	679,00	343,79
Celkem za						163 942,88
Díl: 733		Rozvod potrubí				
30	733111307R00	Potrubí závit. běžné svařované nízkotlak. DN 40	m	380,00	365,00	138 700,00
31	733111316R00	Potrubí závit. běžné svařované v kotelnách DN 32	m	17,00	447,00	7 599,00
32	733111317R00	Potrubí závit. běžné svařované v kotelnách DN 40	m	17,00	503,00	8 551,00
33	733121224R00	Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 76/3,6	m	17,00	832,00	14 144,00
34	733161104R00	Potrubí měděné Supersan 15 x 1 mm, polotvrdé	m	90,00	291,50	26 235,00

35	733161106R00	Potrubí měděné Supersan 18 x 1 mm, polotvrdé	m	819,00	341,00	279 279,00
36	733161107R00	Potrubí měděné Supersan 22 x 1 mm, polotvrdé	m	495,00	387,00	191 565,00
37	733161108R00	Potrubí měděné Supersan 28 x 1,5 mm, tvrdé	m	178,00	581,00	103 418,00
38	733191907R00	Montáž potrubí závit.norm/zesíl. DN 40	m	396,00	270,40	107 078,40
39	733191906R00	Montáž potrubí závit.norm/zesíl. DN 32	m	17,00	250,23	4 253,91
40	733192922R00	Montáž potrubí hladkých D 76	m	17,00	303,09	5 152,53
41	723164102R00	Montáž potrubí z měděných trubek D 15 mm	m	90,00	172,48	15 523,20
42	723164103R00	Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm	m	819,00	183,12	149 975,28
43	723164104R00	Montáž potrubí z měděných trubek D 22 mm	m	495,00	191,46	94 772,70
44	723164105R00	Montáž potrubí z měděných trubek D 28 mm	m	178,00	206,77	36 805,06
45	733161942P00	Příplatek - přípojka d 15 mm pro otopné tělesa	kus	178,00	40,40	7 191,20
46	733161943P00	Příplatek - přípojka d 18 mm pro rozdělovače	kus	16,00	44,40	710,40
47	733161944P00	Příplatek - přípojka d 22 mm pro vzduchotechniku	kus	6,00	47,60	285,60
48	733182001P00	Montáž náplekové izolace na potrubí do DN 25	m	1 582,00	22,50	35 595,00
49	733182004P00	Montáž náplekové izolace na potrubí do DN 40	m	414,00	31,20	12 916,80
50	733182006P00	Montáž izolačních pouzder na potrubí do DN 80	m	17,00	42,50	722,50
51	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	1 599,40	5,90	9 436,46
52	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí DN 40	m	396,00	6,80	2 692,80
53	733190109R00	Tlaková zkouška potrubí DN 65	m	17,00	15,10	256,70
54	Předběžná cena	Provedení a utěsnění prostupu stoupačky potrubí	kus	5,00	860,00	4 300,00
55	283771431PC	Trubice izolační z pěn.PE s Al fólií d 15x9 mm	m	92,91	20,51	1 905,50
56	283771460PC	Trubice izolační z pěn.PE s Al fólií d 18x13 mm	m	844,09	29,87	25 212,82
57	283771483PC	Trubice izolační z pěn.PE s Al fólií d 22x13 mm	m	509,85	37,42	19 078,59
58	283771533PC	Trubice izolační z pěn.PE s Al fólií d 28x20 mm	m	183,55	78,10	14 334,94
59	283771660PC	Trubice izolační z pěn.PE s Al fólií d 45x25 mm	m	17,00	182,91	3 108,56
60	283771673PC	Trubice izolační z pěn.PE s Al fólií d 49x25 mm	m	407,88	208,83	85 177,58
61	553965000PC	Páska hliníková samolepící pro trubice s Al fólií	m	2 055,26	4,17	8 570,44
62	631431170PC	Pouzdro potrubní minerální s Al fólií d 77/40 mm	m	15,45	136,58	2 110,16
63	R.	oblouk 90° ocelový černý DN 65	ks	10,00	57,15	571,50
64	R.	oblouk 90° ocelový černý DN 40	ks	115,00	21,71	2 496,65
65	R.	oblouk 90° ocelový černý DN 32	ks	32,00	18,98	607,36
66	R.	redukce ocelová černá DN 32/25	ks	4,00	68,00	272,00
67	R.	přechodn na vnější závit ocelový černý DN 40	ks	30,00	115,00	3 450,00
68	R.	přechodn na vnější závit ocelový černý DN 32	ks	55,00	89,00	4 895,00
69	R.	přechodn na vnější závit ocelový černý DN 25	ks	12,00	46,00	552,00
70	R.	přechod na vnitřní závit ocelový černý DN 15	ks	30,00	40,00	1 200,00
71	R.	T-kus Cu 28/28/28	ks	18,00	107,00	1 926,00
72	R.	T-kus Cu 28/22/28	ks	8,00	113,00	904,00
73	R.	T-kus Cu 28/18/28	ks	30,00	181,00	5 430,00
74	R.	T-kus Cu 28/15/28	ks	8,00	98,70	789,60
75	R.	T-kus Cu 22/22/22	ks	12,00	58,20	698,40
76	R.	T-kus Cu 22/18/22	ks	22,00	68,00	1 496,00
77	R.	T-kus Cu 22/15/22	ks	36,00	46,00	1 656,00
78	R.	T-kus Cu 18/18/18	ks	6,00	33,80	202,80
79	R.	T-kus Cu 18/15/18	ks	115,00	38,70	4 450,50
80	R.	T-kus Cu 15/15/15	ks	20,00	17,10	342,00
81	R.	redukce Cu 28/22	ks	26,00	54,40	1 414,40
82	R.	redukce Cu 28/18	ks	2,00	112,00	224,00
83	R.	redukce Cu 28/15	ks	4,00	113,50	454,00
84	R.	redukce Cu 22/18	ks	26,00	34,20	889,20
85	R.	redukce Cu 22/15	ks	16,00	51,20	819,20
86	R.	redukce Cu 18/15	ks	16,00	20,60	329,60
87	R.	oblouk Cu 90° D 28	ks	42,00	96,90	4 069,80
88	R.	oblouk Cu 90° D 22	ks	85,00	34,50	2 932,50
89	R.	oblouk Cu 90° D 18	ks	165,00	29,30	4 834,50
90	R.	oblouk Cu 90° D 15	ks	440,00	12,60	5 544,00
91	R.	přechod na vnější závit Cu 28-1"	ks	56,00	113,00	6 328,00
92	R.	přechod na vnější závit Cu 22-3/4"	ks	26,00	84,00	2 184,00
93	R.	přechod na vnější závit Cu 18-1/2"	ks	28,00	67,00	1 876,00
94	R.	přechod na vnější závit Cu 22-3/4"	ks	10,00	84,00	840,00
95	R.	přechod na vnější závit Cu 18-1/2"	ks	26,00	67,00	1 742,00

96	212753521R00	Montáž tvarovky 2 spoje	ks	288,00	16,13	4 645,44
97	733165123R00	Montáž tvar.Cu pájené na tvrdo D 28 mm 3 spoje	ks	64,00	101,81	6 515,84
98	733165122R00	Montáž tvar.Cu pájené na tvrdo D 15-22 mm 3 spoje	ks	211,00	77,05	16 257,55
99	733165113R00	Montáž tvar.Cu pájené na tvrdo D 28 mm 2 spoje	ks	32,00	67,96	2 174,72
100	733165112R00	Montáž tvar.Cu pájené na tvrdo D15-22 mm 2 spoje	ks	58,00	51,50	2 987,00
101	733165113R00	Montáž tvar.Cu pájené na tvrdo D 28 mm 2 spoje	ks	42,00	67,96	2 854,32
102	733165112R00	Montáž tvar.Cu pájené na tvrdo D15-22 mm 2 spoje	ks	690,00	51,50	35 535,00
103	733165113R00	Montáž tvar.Cu pájené na tvrdo D 28 mm 2 spoje	ks	56,00	67,96	3 805,76
104	733165112R00	Montáž tvar.Cu pájené na tvrdo D15-22 mm 2 spoje	ks	54,00	51,50	2 781,00
105	733165112R00	Montáž tvar.Cu pájené na tvrdo D15-22 mm 2 spoje	ks	36,00	51,50	1 854,00
106	998733103R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	t	12,87	951,00	12 243,95
107	998733193R00	Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí do 500 m	t	12,87	353,00	4 544,81
108	900 PT3	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a	h	16,00	285,50	4 568,00
109	904 R02	Hzs-zkoušky v rámci montaz.praci Topná zkouška	h	72,00	325,00	23 400,00
Celkem za						1 607 246,53
Díl: 734	Armatury					
110	734173413R00	Přírubové spoje PN 1,6/1 MPa, DN 40	soubor	4,00	630,00	2 520,00
111	734173416R00	Přírubové spoje PN 1,6/1 MPa, DN 65	soubor	6,00	861,00	5 166,00
112	734209113R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2	kus	12,00	55,10	661,20
113	734209115R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1	kus	4,00	77,70	310,80
114	734209125R00	Montáž armatur závitových,se 3závity, G 1	kus	3,00	100,00	300,00
115	734209126R00	Montáž armatur závitových,se 3závity, G 5/4	kus	1,00	119,50	119,50
116	734233113P00	Kohout kulový uzavírací DN 25	kus	17,00	302,00	5 134,00
117	734233114P00	Kohout kulový uzavírací DN 32	kus	15,00	439,00	6 585,00
118	734233115P00	Kohout kulový uzavírací DN 40	kus	9,00	663,00	5 967,00
119	734243412P00	Klapka zpětná závitová DN 20	kus	3,00	261,00	783,00
120	734243413P00	Klapka zpětná závitová DN 25	kus	2,00	346,50	693,00
121	734243414P00	Klapka zpětná závitová DN 32	kus	6,00	462,00	2 772,00
122	734243415P00	Klapka zpětná závitová DN 40	kus	2,00	671,00	1 342,00
123	734266412P00	Šroubení připojovací uzavírací dvoutrubkové DN 15	kus	97,00	367,50	35 647,50
124	734319115R00	Montáž horkovod.regulačního ventilu přivař., DN 25	kus	25,00	294,22	7 355,50
125	734319116R00	Montáž horkovod.regulačního ventilu přivař., DN 32	kus	20,00	336,37	6 727,40
126	734319117R00	Montáž horkovod.regulačního ventilu přivař., DN 40	kus	10,00	386,36	3 863,60
127	734291951P00	Montáž hlavice termostatického ovládní	kus	88,00	45,40	3 995,20
128	734293316P00	Kohout kulový vypouštěcí DN 15	kus	6,00	154,00	924,00
129	734319113R00	Montáž horkovod.regulačního ventilu přivař., DN 15	kus	17,00	240,10	4 081,70
130	734294213P00	Filtr,velikost oka do 0,4mm,mosazný DN 25	kus	2,00	472,00	944,00
131	734294214P00	Filtr,velikost oka do 0,4mm,mosazný DN 32	kus	3,00	712,00	2 136,00
132	734294215P00	Filtr,velikost oka do 0,4mm,mosazný DN 40	kus	2,00	797,00	1 594,00
133	734411111P00	Teploměr přímý	kus	3,00	422,00	1 266,00
134	734413142P00	Teploměr s jímkou	kus	22,00	385,00	8 470,00
135	734419111R00	Montáž teploměru s pouzdrem nebo stonkem a jímkou	kus	25,00	159,73	3 993,25
136	734421130P00	Manometr pro rozdělovač a sběrač	kus	3,00	1 736,00	5 208,00
137	319472140PC	Příruba přivařovací DN 40	kus	5,00	137,97	689,85
138	319472160PC	Příruba přivařovací DN 65	kus	7,00	194,18	1 359,26
139	422175025PC	Třicestný směšovací ventil Kvs 6,3 DN 25	kus	2,00	1 017,72	2 035,44
140	422175026PC	Třicestný směšovací ventil Kvs 10 DN 25	kus	1,00	1 017,72	1 017,72
141	422175032PC	Třicestný směšovací ventil Kvs 16 DN 32	kus	1,00	1 136,52	1 136,52
142	422521115PC	Ventil vyvažovací a regulační STAD DN 15	kus	11,00	1 778,44	19 562,84
143	422521125PC	Ventil vyvažovací a regulační STAD DN 25	kus	4,00	2 127,96	8 511,84
144	551373100PC	Hlavice termostatická RA pro otopné tělesa typu VK	kus	88,00	399,59	35 163,92
145	998734103R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	t	0,15	723,00	105,07
146	998734193R00	Příplatek zvětšený přesun, armatury do 500 m	t	0,15	1 244,00	180,78
147	900 PT3	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a	h	38,00	285,50	10 849,00
Celkem za						199 171,88
Díl: 735	Otopná tělesa					
148	735158210R00	Tlakové zkoušky panelových těles 1řadých	kus	56,00	92,90	5 202,40
149	735158220R00	Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých	kus	32,00	171,50	5 488,00
150	735159110R00	Montáž panelových těles 1řadých do délky 1500 mm	kus	56,00	221,00	12 376,00
151	735159210R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1140 mm	kus	1,00	241,00	241,00
152	735159220R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1500 mm	kus	29,00	259,50	7 525,50

153	735159240R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 2820 mm	kus	2,00	344,00	688,00
154	484114001PC	Těleso otopné multifunkční PLAN VK 11-400/520mm	kus	2,00	4 328,37	8 656,74
155	484114002PC	Těleso otopné multifunkční PLAN VK 11-400/720mm	kus	1,00	4 925,56	4 925,56
156	484114003PC	Těleso otopné multifunkční PLAN VK 11-400/1000mm	kus	2,00	5 773,23	11 546,46
157	484114004PC	Těleso otopné multifunkční PLAN VK 11-400/1120mm	kus	38,00	6 135,48	233 148,24
158	484115001PC	Těleso otopné multifunkční PLAN VK 11-500/400mm	kus	4,00	4 108,95	16 435,80
159	484115002PC	Těleso otopné multifunkční PLAN VK 11-500/520mm	kus	1,00	4 481,55	4 481,55
160	484115003PC	Těleso otopné multifunkční PLAN VK 11-500/600mm	kus	3,00	4 728,92	14 186,76
161	484115004PC	Těleso otopné multifunkční PLAN VK 11-500/720mm	kus	3,00	5 097,38	15 292,14
162	484115005PC	Těleso otopné multifunkční PLAN VK 11-500/1200mm	kus	2,00	6 588,81	13 177,62
163	484215001PC	Těleso otopné multifunkční PLAN VK 21-500/1200mm	kus	25,00	8 534,61	213 365,25
164	484216001PC	Těleso otopné multifunkční PLAN VK 21-600/1400mm	kus	1,00	10 265,13	10 265,13
165	484219001PC	Těleso otopné multifunkční PLAN VK 21-900/1200mm	kus	2,00	11 873,52	23 747,04
166	484224001PC	Těleso otopné multifunkční PLAN VK 22-400/1120mm	kus	1,00	9 488,88	9 488,88
167	484225001PC	Těleso otopné multifunkční PLAN VK 22-500/1200mm	kus	1,00	9 855,27	9 855,27
168	484229001PC	Těleso otopné multifunkční PLAN VK 22-900/2000mm	kus	2,00	18 719,01	37 438,02
169	998735103R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m	t	2,57	810,00	2 082,45
170	998735193R00	Příplatek zvětšený přesun, otopná tělesa do 500 m	t	2,57	391,50	1 006,52
Celkem za						660 620,33
762 Konstrukce tesařské						
1	762081351	Jednostranné hoblování hranolů průřezové plochy do 120 cm2 na staveništi	m	1 012,00	18,40	18 620,80
2	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	3,40	656,00	2 230,40
3	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	86,02	24,40	2 098,89
4	762823111	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 75 cm2 mezi nosnou kci	m	1 014,00	29,70	30 115,80
5	605161020	řezivo smrkové sušené tl. 60-70mm	m3	5,70	8 430,00	48 051,00
Celkem za						101 116,89
763 Konstrukce suché výstavby						
126	763172315	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 600x600 mm	kus	12,00	222,00	2 664,00
127	590307140	dvířka revizní s automatickým zámkem 600 x 600 mm	kus	12,00	1 190,00	14 280,00
Celkem za						16 944,00
767 Konstrukce zámečnické						
6	767190116	Montáž oplechování ocelovým plechem rš do 400 mm	m	269,00	79,40	21 358,60
7	138142010	plech hladký pozinkovaný jakost EN 10143, EN 10327 1,50x1000x2000 mm	t	1,56	30 700,00	47 892,00
Celkem za						69 250,60
Díl: 783 Nátěry						
171	783424740R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní	m	414,00	9,30	3 850,20
172	783424750R00	Příplatek za 2x základní nátěr do DN 50 mm	m	414,00	8,10	3 353,40
173	783425750R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm základní	m	17,00	8,40	142,80
174	783425760R00	Příplatek za 2x základní nátěr do DN 100 mm	m	17,00	7,20	122,40
Celkem za						7 468,80
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
175	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,04	236,00	245,44
176	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,04	249,50	259,48
177	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	9,36	14,40	134,78
178	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,04	201,50	209,56
179	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	12,48	22,50	280,80
180	979990001P00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,04	625,00	650,00
Celkem za						1 780,06

Cena celkem

2 853 737 Kč

Krycí list rozpočtu

Stavba:	Rekonstrukce Velkého dělostřeleckého skladu v areálu Korunní pevnůstky v Olomouci - Zhotovitel stavby		
Objekt:	VCP - Změna povrchové úpravy fasády objektu		
		IČO	DIČ
Objednatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	619 89 592	CZ 619 89 592
Projektant:	Ing.arch Žerava	258 70 343	CZ 258 70 343
Zhotovitel:	O.K.D.C. mont s.r.o.	253 85 747	CZ 253 85 747
Subdodavatel:			
Zpracovatel PP:			
Uživatel:			
Jiné údaje:			
Název MJ:		Počet MJ:	Náklady na MJ:
JKSO:		Ev.č.typ.proj.:	Cenová úroveň:
Reg. Číslo:		Zakázka:	

Rozpočtové náklady v korunách

Základní rozpočtové náklady				Vedlejší rozpočtové náklady		
1	ZRN prací montážních	Dodávka	529 815	13	Zařízení staveniště	17 548
2		Montáž	640 019	14	Kompletační činnost	5 849
3	ZRN prací stavebních	HSV		15		
4		PSV		16		
5	ZRN celkem (ř. 1-4)		1 169 834	17		
6	HZS a jiné nákl. hl. II/III			18		
7	Jiné náklady			19		
8	Hlava II/III celkem (ř. 5-7)		1 169 834	20		
9	Hl. XI - HZS, revize, zkoušky			21		
10	Hl. XI - kompletační činnost			22		
11	Rezerva			23		
12	Součet (ř. 8-11)		1 169 834	24		
				25	VRN celkem (ř. 13-24)	23 397

Objednatel: Ing.arch.Tzoumasová Vítězslav Šafář Ing.Jan Vylegala Ing.Karel Brunclík Podpis	Razítko	Celkové náklady		
		26	Celkem (ř. 12+25)	1 193 230
		27	DPH 21%	250 578
		28		
		29		
30	Celkem (ř. 26-29)	1 443 809		

Zhotovitel: Ing.Petr Kuzma Podpis	Razítko	Název stavby v evid.	
		Název objektu v evid.	
		Číslo záznamu v evid.	
		Datum	

VCP - Změna povrchové úpravy fasády objektu

Stavba : Rekonstrukce Velkého dělostřeleckého skladu v areálu Korunní pevnůstky v Olomouci

Objekt:

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: O.K.D.C. mont s.r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A							
							dodávky		montáže					
							jednotková	celkem	jednotková	celkem				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
62		Uprava povrchu vnejsi												
		Omítka románská tl. do 20 mm, spotřeba 26 kg/m2	m2	1 458,000	0,000	0,000	358,00	521 964,00	200,00	291 600,00				
	622324731RV1	Zatepl.syst.MultiTherm, fasáda, min.vlna KV, tl. 80	m2	15,050	0,000	0,000	521,65	7 850,83	404,20	6 083,21				
	216904212R00	Očištění tlakovým vzduchem zdíva a rubu kleneb	m2	1 547,000	0,000	0,000	0,00	0,00	108,69	168 143,43				
	216904112R00	Očištění tlakovou vodou zdíva stěn a rubu kleneb	m2	1 547,000	0,000	0,000	0,00	0,00	112,60	174 192,20				
62		Uprava povrchu vnejsi				0,000		529 814,83		640 018,84				
								529 814,83		640 018,84				
														1 169 834 Kč

Krycí list rozpočtu

Stavba:	Rekonstrukce Velkého dělostřeleckého skladu v areálu Korunní pevnůstky v Olomouci - Zhotovitel stavby		
Objekt:	VCP - Obnovení původní nosné stěny a příčky v 1.NP		
		IČO	DIČ
Objednatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	619 89 592	CZ 619 89 592
Projektant:	Ing.arch Žerava	258 70 343	CZ 258 70 343
Zhotovitel:	O.K.D.C. mont s.r.o.	253 85 747	CZ 253 85 747
Subdodavatel:			
Zpracovatel PP:			
Uživatel:			
Jiné údaje:			
Název MJ:		Počet MJ:	Náklady na MJ:
JKSO:		Ev.č.typ.proj.:	Cenová úroveň:
Reg. Číslo:		Zakázka:	

Rozpočtové náklady v korunách

Základní rozpočtové náklady				Vedlejší rozpočtové náklady		
1	ZRN prací montážních	Dodávka	85 928	13	Zařízení staveniště	1 289
2		Montáž		14	Kompletační činnost	430
3	ZRN prací stavebních	HSV		15		
4		PSV		16		
5	ZRN celkem (ř. 1-4)		85 928	17		
6	HZS a jiné nákl. hl. II/III			18		
7	Jiné náklady			19		
8	Hlava II/III celkem (ř. 5-7)		85 928	20		
9	Hl. XI - HZS, revize, zkoušky			21		
10	Hl. XI - kompletační činnost			22		
11	Rezerva			23		
12	Součet (ř. 8-11)		85 928	24		
				25	VRN celkem (ř. 13-24)	1 719

Celkové náklady			
Objednatel:			
Ing.arch.Tzoumasová	26		
Vítězslav Šafář	Celkem (ř. 12+25)	87 647	
Ing.Jan Vylegala	27	18 406	
Ing.Karel Brunclík	28		
Podpis	29		
Razítko	30	Celkem (ř. 26-29)	106 053

Zhotovitel:		Název stavby v evid.	
Ing.Petr Kuzma		Název objektu v evid.	
		Číslo záznamu v evid.	
Podpis	Razítko	Datum	

VCP - Obnovení původní nosné stěny a příčky v 1.NP

Stavba : Rekonstrukce Velkého dělostřeleckého skladu v areálu Korunní pevnůstky v Olomouci

Objekt:

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotvitel: O.K.D.C. mont s.r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV						
13		Práce a dodávky HSV				85 928,48
		Hloubené vykopávky				7 682,52
1	139711101	Vykop uzavř prostor tr. 1-4	m3	5,078	905,93	4 600,31
2	162701105	Vodorovne prem.vykopku do 10000m1-4	m3	5,078	150,99	766,72
3	162701109	Příplatek zkd 1000m tr.1-4	m3	50,780	18,12	920,06
4	171201201	Uložení sypaniny na skladku	m3	5,078	16,61	84,34
5	171209999	Poplatek za uložení na skladce	m3	5,078	98,14	498,37
6	167101101	Nakladani vykopku do 100m3 tr. 4	m3	5,078	160,05	812,72
2		Zakládání				27 476,91
7	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	5,078	2 789,68	14 166,00
8	274354111	Bednění základových pásů - zřízení	m2	20,340	577,08	11 737,81
9	274354211	Bednění základových pásů - odstranění	m2	20,340	77,34	1 573,10
3		Svislé a kompletní konstrukce				31 017,83
10	311231115	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na SMS 5 Mpa	m3	4,248	4 892,31	20 782,53
11	317121101	Osazení překladu světlostí otvoru do 105 cm	ks	3,000	341,13	1 023,39
12	342241162	Příčky tl 140 mm z cihel plných dl 290 mm	m2	13,800	667,53	9 211,91
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				19 751,22
13	973031844	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MC pro zavázání zdi tl do 300 mm	m	14,260	290,00	4 135,40
13	962032241	Bourání zdiva ci pal MC	m3	7,300	664,35	4 849,76
14	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 100 mm	m2	0,400	102,00	40,80
99		Přesun hmot				10 725,26
15	999281111	Presun hmot vyska 25 m	t	17,407	100,00	1 740,70
16	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za své podlaží	t	14,235	120,79	1 719,45
17	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	14,235	60,40	859,79
18	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	270,465	10,57	2 858,82
19	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 5m	t	14,235	22,65	322,42
20	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m	t	56,940	22,65	1 289,69
21	97089999	Poplatek za uložení na skladce	t	14,235	135,89	1 934,39

Celkem

85 928 Kč

VCP - Zrušení skleněné podlahy v 1.NP

Stavba : Rekonstrukce Velkého dělostřeleckého skladu v areálu Korunní pevn

Objekt:

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: O.K.D.C. mont s.r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
HSV		Práce a dodávky HSV								
17		Konstrukce ze zemin								
1	174 10-1102	Zasyp zhutneny uzavř.prostor	m3	2,166	0,00	0,000		0,00	180,00	389,88
1/1	pc	dod.sterkopiskiu	t	3,709	1,00	3,709	650,00	2 410,58		0,00
17		Konstrukce ze zemin				3,709		2 410,58		389,88
63		Podlahy a podlahové konstrukce								
1	632 44-1213	Poter anhydr samoniv -4cm C20 lity	m2	14,440	0,08	1,178	85,00	1 227,40	50,00	722,00
2	632 45-1456	Poter piskocem -5cm C25 bezny	m2	14,440	0,11	1,613	105,00	1 516,20	60,00	866,40
3	632 45-1491	Pripl poter prehlazeni povrchu	m2	14,440	0,00	0,014		0,00	25,00	361,00
4	631 31-1125	Mazanina -12cm C20/25	m3	1,733	2,45	4,251	1 800,00	3 119,04	700,00	1 212,96
5	631 31-9173	Pripl mazanina 12 strzeny povrch	m3	1,733	0,00	0,000		0,00	70,00	121,30
6	631 31-9012	Pripl mazanina -12 prehlazeni	m3	1,733	0,00	0,000		0,00	240,00	415,87
7	631 36-1921	Vytzut mazanina svar site	t	0,246	1,06	0,261	17 000,00	4 187,81	500,00	123,17
63		Podlahy a podlahové konstrukce				7,318		10 050,45		3 822,70
711		Izolace proti vode a vlhkosti								
1	998 71-1103	Presun t izolace voda objekt v -60m	t	0,083	0,00	0,000		0,00	100,00	8,30
2	711 47-1051	Izolace tlakova V volna folii PVC	m2	14,440	0,00	0,000		0,00	74,00	1 068,56
2/1	pc	folie mekc. PVC nevyztuzena	m2	16,600	0,01	0,083	125,00	2 074,95		0,00
711		Izolace proti vode a vlhkosti				0,083		2 074,95		1 076,86
713		Izolace tepelné								
1	998 71-3103	Presun t tep izolace objekt v -24m	t	0,050	0,00	0,000		0,00	100,00	5,00
2	713 12-1121	Izolace tep podlah volne 2vrstvy	m2	14,440	0,00	0,000		0,00	19,00	274,36
2/1	pc	system.izol deska EPS tl32mm	m2	16,606	0,00	0,017	40,00	664,24		0,00
2/2	pc	deska extrud. PPS tl. 90mm	m2	16,606	0,00	0,033	180,00	2 989,09		0,00
713		Izolace tepelné				0,050		3 653,34		279,36
775		Podlahy vlysové a parkety								
1	998 77-5103	Presun t podl drevo objekt v -24m	t	0,225	0,00	0,000		0,00	100,00	22,50
2	pc	d+m parket	m2	14,440	0,02	0,217	450,00	6 498,00	180,00	2 599,20
3	pc	d+m listy k parketam	m	3,610	0,00	0,007	60,00	216,80	40,00	144,40
775		Podlahy vlysové a parkety				0,224		6 714,80		2 766,10
99		Presun hmot								
1	999 28-1111	Presun hmot vyska 25 m	t	11,383	0,00	11,383		0,00	100,00	1 138,28
99		Presun hmot				11,383		0,00		1 138,28
HSV		Práce a dodávky HSV						24 903,91		9 473,18
733		Zařízení pro vytápění staveb								
733		Rozvod potrubí								
42	733171103R00	Potrubí polyetylénové PE - X, 18 x 2 mm	m	92,416	0,00	0,004	15,37	1 420,31	6,63	612,81
733		Rozvod potrubí				0,004		1 420,31		612,81
736		Regulace								
90	736110004RT3	Podlahové vytápění Giacomini	m2	14,440	0,00	0,000	201,34	2 907,34	184,66	2 666,50
736		Regulace				0,000		2 907,34		2 666,50
Zařízení pro vytápění staveb								4 327,65		3 279,32
Cena								29 231,56		12 752,49
Cena celkem										41 984 Kč

Krycí list rozpočtu

Stavba:	Rekonstrukce Velkého dělostřeleckého skladu v areálu Korunní pevnůstky v Olomouci - Zhotovitel stavby		
Objekt:	VCP - Změna dispozice místností v okolí serverovny		
		IČO	DIČ
Objednatel:	Univerzita Palackého v Olomouci	619 89 592	CZ 619 89 592
Projektant:	Ing.arch Žerava	258 70 343	CZ 258 70 343
Zhotovitel:	O.K.D.C. mont s.r.o.	253 85 747	CZ 253 85 747
Subdodavatel:			
Zpracovatel PP:			
Uživatel:			
Jiné údaje:			
Název MJ:		Počet MJ:	Náklady na MJ:
JKSO:		Ev.č.typ.proj.:	Cenová úroveň:
Reg. Číslo:		Zakázka:	

Rozpočtové náklady v korunách

Základní rozpočtové náklady				Vedlejší rozpočtové náklady		
1	ZRN prací montážních	Dodávka	25 322	13	Zařízení staveniště	487
2		Montáž	7 136	14	Kompletační činnost	162
3	ZRN prací stavebních	HSV		15		
4		PSV		16		
5	ZRN celkem (ř. 1-4)		32 457	17		
6	HZS a jiné nákl. hl. II/III			18		
7	Jiné náklady			19		
8	Hlava II/III celkem (ř. 5-7)		32 457	20		
9	Hl. XI - HZS, revize, zkoušky			21		
10	Hl. XI - kompletační činnost			22		
11	Rezerva			23		
12	Součet (ř. 8-11)		32 457	24		
				25	VRN celkem (ř. 13-24)	649

Objednatel: Ing.arch.Tzoumasová Vítězslav Šafář Ing.Jan Vylegala Ing.Karel Brunclík Podpis	Razítko	Celkové náklady		
		26	Celkem (ř. 12+25)	33 107
		27	DPH 21%	6 952
		28		
		29		
30	Celkem (ř. 26-29)	40 059		

Zhotovitel: Ing.Petr Kuzma Podpis	Razítko	Název stavby v evid.	
		Název objektu v evid.	
		Číslo záznamu v evid.	
		Datum	

